
 
COMUNE  DI  CURINGA 

(Provincia di Catanzaro) 
 
R.G. n.  272  del  02/07/2013 

AREA ASSETTO DEL TERRITORIO 
 

DETERMINAZIONE N.117 .DEL 27.06.2013  
 
 
OGGETTO: impegno spesa  manutenzione impianto pubblica illuminazione  ed impianto   

                  fotovoltaico comune.  
 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA 

Premesso che: 

-occorre acquistare n. 1 contattore,  n. 2 interruttori crepuscolari  (manutenzione dell’impianto di 

pubblica illuminazione)  e  n.3 scaricatore con.Trade impianto fotovoltaico Comune ;; 

 - ai sensi dell’art. 8 del regolamento comunale  per lavori , forniture e servizi da eseguire in economia , 

approvato  con deliberazione consiliare n.10 del 26.02.2010 per importi inferiori a € 5.000,00  la 

modalità di affidamento degli interventi  avviene mediante ricerca informale  e/o  trattativa privata  

diretta , previa  attestazione congruità dei prezzi  praticati rilasciata dal responsabile  del 

procedimento; 

-che veniva richiesto preventivo di spesa  alla ditta   Gentile Elettricità  Via dante Alighieri Acconia 

Curinga;  

-Visto il preventivo di spesa   del21.06.2013  presentato dalla ditta Gentile Elettricità  Via dante 

Alighieri Acconia Curinga dell’importo complessivo di € 262,57 ritenuto congruo per i Comune; 

Ritenuto di dover  approvare il preventivo, impegnare la spesa  ed affidare  la fornitura alla ditta 

Gentile Elettricità  Via dante Alighieri Acconia ai sensi dell’art. 125  del   Decreto L.gvo 163/2006 ed 

impegnare  la spesa; 

          Visto il  Decreto L.gvo 163/2006 

          Visto il D.Lgs. 18.08.2000  n. 267 ;  

                                      DETERMINA 

-Approvare il preventivo di spesa di €  262,57 presentato dalla ditta  Gentile Elettricità  Via dante 

Alighieri Acconia   per  fornitura di n. 1 contattore,  n. 2 interruttori crepuscolari  (manutenzione 

dell’impianto di pubblica illuminazione)  e  n.3 scaricatore con.Trade impianto fotovoltaico Comune 

-affidare alla ditta Gentile Elettricità  Via dante Alighieri Acconia  la forniture di che trattasi per il 

prezzo complessivo di € 262,57 ai sensi dell’art. 125  del   Decreto L.gvo 163/2006  . 

-l’intervento ha il seguente codice CIG :X4C09BD535  

- impegnare  la spesa di  €262,57 sul cap. 6390/1 . 

                                                                    

                                                                                                                  Il Responsabile dell’area 

                                                                                                           F. to : Ing. Luigi  Ottavio Mancuso 

 
 
 
 



 
 

SERVIZIO  FINANZIARIO 
 
 

 
VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria                     

(art. 151, 4° comma ed art. 153, 5° comma del D.Lgs 18.08.2000, n.267) 

 
 
 
Lì,    02/07/2013                        

 

                                                                              IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                              Il Segretario Comunale 

                                                                             F.to dott. Paolo Lo Moro   

 
 
 
________________________________________________________________________________ 
 
 
 
 

PUBBLICAZIONE 
 

 
La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio 

dell’Ente in data  odierna e vi rimarrà per giorni 15 consecutivi. 

 

 
Lì,   02/07/2013            

                                                                                              IL RESPONSABILE DELL’ALBO 

                                                                                            F.to dott. Gullo  Giuseppe                                                         

 
 
 
 


